
UCHWAŁA NR  XLI/ 309 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
   

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniającą 

uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą uchwałę 

własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 



2 

 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIX/298/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/501/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/513/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XL/302/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/516/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/523/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/528/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Aneks nr 1 do Umowy o współpracy z dnia 17 kwietnia 2014. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 0,06 zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,06 

 Dochody bieżące, z tego: 0,06 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,06 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (umowa UDA-

POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o dofinansowanie projektu: 

„Szkoła Inspiracji”) 

0,06 

 

  2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 0,06 zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,06 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,06 

Wydatki bieżące, z tego: 0,06 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,06 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,06 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 74 543,34 zł 
 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

7 764,25 

   

 Dochody bieżące, z tego: 7 764,25 



3 

 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW 

7 764,25 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

7 764,25 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 140,06 

   

 Dochody bieżące, z tego: 2 140,06 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,06 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (umowa UDA-

POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o dofinansowanie projektu: 

„Szkoła Inspiracji”) 

0,06 

 

 80110 GIMNAZJA 2 140,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł /umowa o 

współpracy w ramach programu „YOUNGSTER PLUS”/ 

2 140,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 64 639,03 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 64 639,03 

 Dochody majątkowe: 64 639,03 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (umowa RPPK.02.02.00-

18-150/12”Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Krościenko Wyżne”) -zwrot środków za  

poniesione wydatki/ 

64 639,03 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  74 543,34 zł 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 64 639,03 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 64 639,03 

Wydatki majątkowe, z tego: 64 639,03 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 64 639,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Modernizacja budynku OSP Krościenko 

Wyżne” 

64 639,03 

64 639,03 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 140,06 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,06 

Wydatki bieżące, z tego: 0,06 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,06 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,06 

   

 80110 GIMNAZJA 2 140,00 



4 

 

Wydatki bieżące, z tego: 2 140,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 140,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 140,00 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 7 764,25 

 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 7 764,25 

Wydatki bieżące, z tego: 7 764,25 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 764,25 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 764,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 889,25 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 96 001,00 zł 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 127,79 

 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 70 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 70 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 70 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 
 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 000,00 

   

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 300,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 700,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 16 001,00 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 16 001,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 16 001,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 16 001,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu przy kompleksie 

sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 4438/1,4438/2, 

4438/3” 

16 001,00 

16 001,00 

 



5 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 96 001,00 zł 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 500,00 

 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 10 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 360,97 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 30 360,97 

Wydatki majątkowe, z tego: 30 360,97 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 360,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Modernizacja budynku OSP Krościenko 

Wyżne” 

30 360,97 

30 360,97 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 

   

 80104 PRZEDSZKOLA  4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4260  Zakup energii 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

500,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 

   

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące: 2 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 2 000,00 



6 

 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZEANIA EMERYTALNE I RENTOWE 

2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

     
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  36 140,03  

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

     
 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 6 140,03 

Wydatki bieżące, z tego: 6 140,03 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 140,03 

     a) Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6 140,03 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,03 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18,00 
 

 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 10 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00 

   

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    b) Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 

 

 

 



7 

 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

- dotacja celowa w kwocie 10 000,00 zł dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Krościenku 

Wyżnym – na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów zabytkowych /konserwacja 

fasady przedsionka z rozetą elewacji frontowej kościoła parafialnego pw. Św. Marcina  

w Krościenku Wyżnym/. 

 

§ 5. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o  kwotę 6 000,00 zł  
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 127,79 

  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o  kwotę 6 000,00 zł  
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 000,00 

 

 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


